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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi ulkomaalaislain 
muuttamisesta (pysyvä oleskelulupa)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Business Finland kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta ja esittää seuraavia huomioita: 

Esityksen tavoite kannustaa kotoutumiseen ja kielenoppimiseen on hyvä. Jotta oppimista voi 
tapahtua, pitää siihen olla riittävästi koulutusta tarjolla sekä mahdollisuuksia harjoitteluun myös 
käytännössä.

Esityksen sisältävä mahdollisuus pysyvän oleskeluluvan saamiseen neljässä vuodessa mainituilla 
lisäedellytyksillä on kannatettava.

Erityisesti lakiehdotuksen kirjaus, että pysyvän oleskeluluvan voisi saada suorittamalla Suomessa 
ylemmän korkeakoulututkinnon, jatkotutkinnon tai yliopistossa alemman korkeakoulututkinnon, 
asettaa ammattikorkeakoulussa opiskelevat eriarvoiseen asemaan. Alempi 
ammattikorkeakoulututkinto on samantasoinen kuin yliopiston kandidaatin tutkinto, joten ei ole 
perusteltua rajata toista näistä tutkinnoista pois. 

Ammattikorkeakoulututkintojen rajaaminen pois ei ole perusteltua tilanteessa, jossa Suomi tulee 
tarvitsemaan lisää työvoimaa. Ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet kansainväliset opiskelijat 
työllistyvät verrattain hyvin ja amk-tutkinnot ovat myös hyvin työelämälähtöisiä. Lisäksi niistä 
valmistutaan pääsääntöisesti aloille, joilla Suomessa on osaajapula. 
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Ulkomaisten ammattikorkeakouluopiskelijoiden sitouttaminen Suomeen on kriittistä tulevaisuuden 
työvoimatarpeisiin vastaamisessa. Nämä henkilöt ovat jo saatu houkuteltua Suomeen ja mikäli he 
ovat osoittaneet kykynsä suorittaessaan tutkinnon suomalaisessa korkeakoulussa, tulisi heidän 
sitouttamistaan Suomeen vahvistaa, ei heikentää. Esitys on ristiriidassa sen kanssa, että hallitus 
pyrkii lisäämään kansainvälisille opiskelijoille kannusteita jäädä Suomeen töihin valmistumisen 
jälkeen.

Suomen houkuttelevuuden ja pitovoiman kannalta olisi tärkeää, että polku ja vaatimukset pysyvän 
oleskeluluvan saamiselle olisivat tasa-arvoiset ja selkeät. 
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